УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТЗЫВЕ ЖАЛОБЫ

Управление Федеральной антимонопольной службы по Пензенской области уведомляет о нижеследующем.

Управление Федеральной антимонопольной службы по Пензенской области приняло к рассмотрению жалобу ИП Главы КФХ 3<...> на организатора торгов Комитета действия ПО управлению муниципальным имуществом администрации Бессоновского района Пензенской области (ИНН 5809261735, ОГРН 1105809001462, ул. Коммунистическая, д. 2, с. Бессоновка, Пензенская область, 442780) при проведении открытого аукциона на право заключения договора ИЗ аренды земельного участка состава **Земель** сельскохозяйственного назначения (извещение 150121/0537966/01 от 15.01.2021, размещено на сайте www. torgi.gov.ru).

Информация о поступлении жалобы и ее содержании размещены на сайте Пензенского УФАС России – www.penza.fas.gov.ru.

Согласно части 24 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) заявитель вправе отозвать жалобу до принятия решения по существу жалобы.

05.03.2021 от ИП Главы КФХ 3<...> в антимонопольный орган поступило заявление об отзыве жалобы.

Заявление ИП Главы КФХ З<...> об отзыве жалобы принято Пензенским УФАС России.

Одновременно доводим до сведения ИП Главы КФХ 3<...>, что в соответствии с частью 24 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции заявитель, отозвавший поданную им жалобу, не вправе подать повторно жалобу на те же акты и (или) действия (бездействие) организатора торгов, оператора электронной площадки, конкурсной или аукционной комиссии, уполномоченного органа и (или) организации, осуществляющей эксплуатацию сетей, в порядке, установленном настоящей статьей.